Дворно място за "жилищно  

строителство" 26 VІІІ 1300 66.00 85.80 

57 1617 11.8.2011 г. 

Дворно място за "жилищно  

строителство" 26 ІХ 1509 66.00 99.59 

Всичко общо: 49591   3273.00 

2.Определям годишна наемна цена на имотите по т.1 в размер на 3273,00 (три хиляди двеста 

седемдесет и три) лв., съответстваща на достигнатата на търга цена, която да се заплати еднократно 

при сключване на договора в касата на общината или по банков път в сметката на общината: 

ТБ “Инвестбанк” АД, клон Добрич 

Банкова сметка: BG04IORT80888497522700